首体院学字〔2023〕3号

关于召开2023年春季开学学生思想动态
调研座谈会的通知
各二级学院、研究机构、凤凰岭校区：
为深入了解学生对国家大事、社会热点、家乡变化、学校发展等问题的看法，及时掌握2023年春季开学学生的思想状况，全面、准确、有效地做好思想政治工作，根据党委宣传部下发的《关于开展2023年春季开学师生思想动态调研工作的通知》相关要求，学校将召开2023年春季开学学生思想动态调研座谈会。具体通知如下：
一、时间

2023年2月22日（周三）9：00
二、形式
线上腾讯会议，会议链接见后续通知。
三、参加人员
各二级学院、凤凰岭校区选派1名本科学生代表，有研究生所在的二级学院和研究机构，请同时选派1名研究生代表。
四、调研内容
(一)返乡见闻

1.对家乡学习宣传贯彻党的二十大精神的评价;

2.对家乡发展变化的感受;

3.对家乡疫情防控措施优化调整的评价，以及身边亲属、朋友等对疫情防控实施“乙类乙管”措施的态度;

4.对家乡经济社会发展现状与问题的反映;

5.个人家庭生活面临的主要问题与困难。

(二)个人感想

1.对党和政府过去一年工作的评价;

2.对过去三年统筹疫情防控和经济社会发展巨大成就的认识，以及对当前疫情防控措施的看法;

3.对全国“两会”的期待和希望，对国家、北京市及学校改革发展稳定的意见和建议等;
4.对新一年我国经济社会发展的预期及态度;

5.对国内外舆论热点的关注情况(关注内容、个人态度等);

6.对在校工作、学习、生活等的意见和建议。
五、具体要求

1.请各学院、研究机构和凤凰岭校区提前将调研内容发给参会学生代表，参会学生代表按调研内容提前进行准备。学生代表发言要言简意赅，把广大同学的关心关切与心声，把关系学校建设发展大局的意见与建议传达出来，每人发言3分钟。

2.请各学院、研究机构和凤凰岭校区于2月21日（周二）下午4点前将参加座谈会学生代表名单（附件1）报党委学生工作部，联系人：李宇捷，联系电话：82099123。

3.请通知参会学生于2月21日（周二）下午4点前扫描以下二维码入群。
[image: image1.jpg]BN 2023 FEE TR KRS
EI%\I*L? u_..\'ln Eﬁ

附件1：参加座谈会学生代表名单
              党委学生工作部
                                       2023年2月21日
首都体育学院党委学生工作部                 2023年2月21日印发

附件1

参加座谈会学生代表名单
	序号
	单位名称
	姓 名
	专 业
	联系电话

	1

	2

首都体育学院党委学生工作部

首都体育学院文件